
2021 年６月３日 

各位 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ 

 

 

 当社本社（札幌市中央区）で勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス感染症に感染してい

ることが６月１日に判明いたしました。 

 

 当該従業員が勤務する職場については同日夜、消毒を実施しております。なお、保健所より、

他の当社従業員は濃厚接触者には該当しない旨判断されましたが、独自の判断によるＰＣＲ検

査を実施し、全員陰性であることを確認するとともに、接触があった職員の自宅待機、健康状態

に関する経過確認等の必要な対応を行っております。 

 

 当社は引き続き、新型コロナウイルス感染予防・感染拡大防止対策に努めてまいります。本社 

勤務の社員については、当面の間は在宅勤務を原則とし顧客訪問を自粛する等、より高いレベル 

の対策をとっております。 関係者の皆様にはご心配をおかけしますが、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合せ先 

株式会社メディカルシステムネットワーク 

経営管理部 TEL：011-613-7750 


